
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21  PRAHA 5, Zborovská 11
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Technická specifikace
pro vypracování projektové dokumentace

Název projektu (stavby):     „Lysá nad Labem, křižovatka silnic II/331 a II/272“  

Místo realizace akce: 
Místo stavby se nachází v zastavěném území Města Lysá nad Labem. Jedná se o stávající průsečnou 
neřízenou křižovatku silnic II/331, II/272 a III/2725.

Předmět zakázky:  
Předmětem zakázky je zajištění zpracování projektových dokumentací ve stupních DUR, DSP a  
PDPS, zajištění inženýrské činnosti pro vydání územní rozhodnutí a stavebního povolení a autorský 
dozor během realizace stavby.
Záměr akce: 
Záměrem akce je výstavba světelně signalizačního zařízení ve stávající úrovňové křižovatce silnic 
II/331, II/272 a III/2725. Stavební úprava křižovatky je předmětem jiného zadání, se kterým je nutné 
návrh křižovatky koordinovat.



V rámci projektové dokumentace musí být: 
- dopravně inženýrská část (návrh fází a kapacitní posouzení)
- projekt technologie SSZ
- soupis prací a rozpočet
Realizace tohoto záměru se předpokládá současně se stavební úpravou křižovatky, která je součástí 
rekonstrukce průjezdního úseku silnice II/272 v ulici Jedličkova. Dopravně inženýrská opatření 
nejsou součástí tohoto záměru. 
Trvalé dopravní značení v křižovatce je součástí související stavby.
Součástí předmětu díla je směrový dopravní průzkum v křižovatce, který bude proveden až po 
zprovoznění nadjezdu silnice II/272 nad železniční tratí v průjezdním úseku ulice Jedličkova. Při 
návrhu SSZ ve stupni DUR bude zhotovitel vycházet z podkladů předaných objednatelem. 
Projektové dokumentace ve stupni DUR bude zpracována dle vyhlášky 499/2006 sb. v aktuálním 
znění. Projektové dokumentace ve stupni DSP a PDPS bude zpracována dle vyhlášky 146/2008 sb. v 
aktuálním znění. Technické řešení musí odpovídat aktuální technickým předpisům.
Inženýrská činnost: 
Předmětem inženýrské činnosti je zajištění územní rozhodnutí a stavebního povolení pro výše 
uvedenou stavbu, tzn. projednání dokumentace s dotčenými orgány a se správci dotčené veřejné 
infrastruktury, majetkoprávní projednání, zpracování žádosti o správní rozhodnutí dle stavebního 
zákona a zastupování stavebníka ve správních řízení dle stavebního zákona.

Termíny plnění:

Zahájení prací
 Současně se zahájením projektových prací na přilehlém průjezdním úseku silnice II/272 

v ulici Jedličkova

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - koncept
 Nejpozději do 3 měsíců od zahájení prací

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - čistopis
 Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace 

k územnímu rozhodnutí od Objednatele

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí
 Nejpozději do 2 měsíců od zpracování čistopisu DÚR

Dokumentace pro stavební povolení - koncept
 Nejpozději do 4 měsíců od vydání pravomocného územního rozhodnutí

Dokumentace pro stavební povolení - čistopis
 Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu dokumentace 

pro stavební povolení od Objednatele

Podání žádosti o vydání stavebního povolení
 Nejpozději do 2 měsíců od zpracování čistopisu DSP



Projektová dokumentace pro provádění stavby 

 Nejpozději do 4 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení 

Výkon autorského dozoru

 Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby 

Platební podmínky (fakturace): po ucelených částech díla

Kontakty: 
Lenka Chmelová, vedoucí TSÚ - oblast Mnichovo Hradiště
tel. 736 623 720, e-mail: lenka.chmelova@ksus.cz
Karel Sulek, dozor a ochrana silniční sítě – oblast Mnichovo Hradiště
tel. 602 739 774, e-mail: karel.sulek@ksus.cz
Tomáš Pecka, dozor a ochrana silniční sítě – oblast Mnichovo Hradiště
tel. 736 623 713, e-mail: tomas.pecka@ksus.cz 

fotodokumentace:

mailto:lenka.chmelova@ksus.cz
mailto:karel.sulek@ksus.cz
mailto:tomas.pecka@ksus.cz



